Response to Reviewers:
1.
Line 64: Please include solvent water molecule in the formula of the complex.

Answer: We have inserted water molecule in the formula of the complex (page 2).

2.
Line 94: delete counterion.

Answer: We have deleted counterion.

3.
Please avoid the repetition of the text in Lines 157-162.

Answer: We have shortened the text on the page 5.

4.
Line 170: replace "C=O bond and " with "coordinated carboxylate group".

Answer: We have made this change (page 6).

5.
Line 248: include solvent water molecule in the formula of the complex 

Answer: We have inserted water molecule in the formula of the complex (page 9).

6.
Line 250: replace "The bidentate ligand is coordinated in cis position" with "The bidentate ligands are coordinated in cis positions".

Answer: We have made this change (page 9).

